

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2566	ANDRE RODHE	24.811.737/0001-52
1622	Antunes Comercial Ltda	94.978.236/0001-40
1392	COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	13.745.092/0001-80
2567	DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	16.868.674/0001-42
2569	HENRIQUE LUIS LERMEN ME	24.913.475/0001-37
118	LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	03.274.152/0001-70
2570	MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	31.128.170/0001-80
2568	RENAN ADAN NUNES	30.981.793/0001-38

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	50,0000	Unidade	Conjunto luminária pública completa, com braço de aço galvanizado com 1 metro de cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		62,9200	50,0000	3.146,00		30 dias
RENAN ADAN NUNES		65,0000	50,0000	3.250,00		30 dias
Antunes Comercial Ltda		66,7500	50,0000	3.337,50		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		81,0000	50,0000	4.050,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		116,7300	50,0000	5.836,50		30 dias
ANDRE RODHE		120,0000	50,0000	6.000,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	110,0000	Unidade	Reator BFP, externo, para lâmpadas vapor de sódio de 70 Watts, com base para relé ac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RENAN ADAN NUNES		37,0000	110,0000	4.070,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		37,6000	110,0000	4.136,00		30 dias
Antunes Comercial Ltda		41,6000	110,0000	4.576,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		48,3700	110,0000	5.320,70		30 dias
ANDRE RODHE		53,9500	110,0000	5.934,50		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		58,9000	110,0000	6.479,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	110,0000	Unidade	Reator BFP, externo, para lâmpada vapor de sódio de 150 Watts, com base para relé ac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RENAN ADAN NUNES		44,0000	110,0000	4.840,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		44,0900	110,0000	4.849,90		30 dias
Antunes Comercial Ltda		51,0000	110,0000	5.610,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		57,5500	110,0000	6.330,50		30 dias
ANDRE RODHE		63,0000	110,0000	6.930,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		70,0700	110,0000	7.707,70		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	520,0000	Unidade	Relé fotoelétrico MAGNÉTICO (Não eletrônico, nem insumado), com sistema magnético		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	13,3900	520,0000	6.962,80	30 dias
RENAN ADAN NUNES	15,7500	520,0000	8.190,00	30 dias
Antunes Comercial Ltda	18,8000	520,0000	9.776,00	30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	20,5600	520,0000	10.691,20	30 dias
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	21,6000	520,0000	11.232,00	30 dias
ANDRE RODHE	21,8400	520,0000	11.356,80	30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ	27,1700	520,0000	14.128,40	30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	220,0000	Unidade	Lâmpada tubular de descarga a vapor de sódio, para iluminação pública, com 70 Watts
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	9,5900	220,0000	2.109,80	30 dias
RENAN ADAN NUNES	12,9000	220,0000	2.838,00	30 dias
Antunes Comercial Ltda	13,0000	220,0000	2.860,00	30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ	17,4500	220,0000	3.839,00	30 dias
ANDRE RODHE	19,7700	220,0000	4.349,40	30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	20,0500	220,0000	4.411,00	30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	220,0000	Unidade	Lâmpada tubular de descarga a vapor de sódio, para iluminação pública, com 150 Watts
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	10,5900	220,0000	2.329,80	30 dias
RENAN ADAN NUNES	13,8000	220,0000	3.036,00	30 dias
Antunes Comercial Ltda	18,3000	220,0000	4.026,00	30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ	20,2200	220,0000	4.448,40	30 dias
ANDRE RODHE	25,6000	220,0000	5.632,00	30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	28,9800	220,0000	6.375,60	30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	70,0000	Unidade	Lâmpada de led, com base E27, potência mínima de 30 Watts, 220 Volts.
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE	35,5000	70,0000	2.485,00	30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	37,8000	70,0000	2.646,00	30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	40,3700	70,0000	2.825,90	30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ	44,2000	70,0000	3.094,00	30 dias
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	46,1500	70,0000	3.230,50	30 dias
Antunes Comercial Ltda	77,0000	70,0000	5.390,00	30 dias
RENAN ADAN NUNES	Item não cotado pelo Fornecedor			
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	50,0000	Unidade	Lâmpada de led, com base E27, potência mínima de 20 Watts, 220 Volts.
Fornecedor				
Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ	26,5000	50,0000	1.325,00	30 dias

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	60,7800	50,0000	3.039,00	30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			
RENAN ADAN NUNES	Item não cotado pelo Fornecedor			
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
ANDRE RODHE	Item não cotado pelo Fornecedor			
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Antunes Comercial Ltda	Desclassificado - Proposta			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	40,0000	Unidade	Lâmpada de led, com base E27, potência mínima de 15 Watts, 220 Volts.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		12,0000	40,0000	480,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		12,3000	40,0000	492,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		13,7200	40,0000	548,80		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		15,0200	40,0000	600,80		30 dias
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		15,7000	40,0000	628,00		30 dias
Antunes Comercial Ltda		16,1000	40,0000	644,00		30 dias
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	40,0000	Unidade	Fita isolante, anti chamas, na cor preta, em rolos com no mínimo 20 metros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		3,0000	40,0000	120,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		3,1000	40,0000	124,00		30 dias
ANDRE RODHE		3,7200	40,0000	148,80		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		4,0500	40,0000	162,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	5,0000	Unidade	Fita isolante de alta fusão, para alta tensão, anti chamas, cor preta, em rolos com no m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		10,2500	5,0000	51,25		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		14,0000	5,0000	70,00		30 dias
ANDRE RODHE		14,8800	5,0000	74,40		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		14,8900	5,0000	74,45		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	200,0000	Unidade	Conector isolado, tipo perfuração, para redes multiplexadas, para cabos nas bitolas 2 e 4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		5,3600	200,0000	1.072,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		7,3500	200,0000	1.470,00		30 dias

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Item não cotado pelo Fornecedor
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	Item não cotado pelo Fornecedor
RENAN ADAN NUNES	Desclassificado - Proposta
Antunes Comercial Ltda	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	15,0000	Unidade	Alça pré formada para amarração de cabos multiplex.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		1,7500	15,0000	26,25		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		2,0800	15,0000	31,20		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	4,0000	Unidade	Fio 1x2,5mm², isolamento 750 Volts, anti chama, rolos de 100 metros. (02 rolos cor AZUL,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		83,7400	4,0000	334,96		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		99,0000	4,0000	396,00		30 dias
ANDRE RODHE		117,0000	4,0000	468,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	2,0000	Unidade	Fio flexível 2x2,5mm², com isolamento, anti chama, rolos de 100 metros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		172,0000	2,0000	344,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		291,5000	2,0000	583,00		30 dias
ANDRE RODHE		297,0000	2,0000	594,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	10,0000	Unidade	Pino macho para extensão elétrica, capacidade para até 250 Volts, de acordo com o no		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		2,0000	10,0000	20,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		3,8700	10,0000	38,70		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
RENAN ADAN NUNES	Item não cotado pelo Fornecedor
Antunes Comercial Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	10,0000	Unidade	Pino Fêmea para extensão elétrica, capacidade para até 250 Volts, de acordo com o no		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		2,5000	10,0000	25,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		4,4200	10,0000	44,20		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	50,0000	Unidade	Parafuso passante cabeça quadrada em aço 16 x 250mm, furo 018, protegido com acab		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RENAN ADAN NUNES		4,0000	50,0000	200,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		4,8500	50,0000	242,50		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		8,7100	50,0000	435,50		30 dias
ANDRE RODHE		8,7500	50,0000	437,50		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor				
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	100,0000	Unidade	Arruela quadrada em aço, furo 018, protegido com acabamento galvanizado a fogo.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		0,4800	100,0000	48,00		30 dias
RENAN ADAN NUNES		0,7000	100,0000	70,00		30 dias
ANDRE RODHE		0,7000	100,0000	70,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	20,0000	Unidade	Suporte plafon, com base E27 de porcelana, para uma lâmpada, voltagem de 220 Volts,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		2,5600	20,0000	51,20		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		2,7400	20,0000	54,80		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP	Item não cotado pelo Fornecedor
Antunes Comercial Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
HENRIQUE LUIS LERMEN ME	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	200,0000	Metro corrido	Cabo multiplex de 2x10mm ² com isolamento de 0,6/1kv.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ANDRE RODHE		1,8000	200,0000	360,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		2,2800	200,0000	456,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		2,9000	200,0000	580,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Desclassificado - Proposta				
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	50,0000	Unidade	Soquete de porcelana para luminária pública, com base (bocal)E40, com parafuso de fix		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		5,1500	50,0000	257,50		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		7,8000	50,0000	390,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		13,4600	50,0000	673,00		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ANDRE RODHE		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	40,0000	Unidade	Jogo de cinta circular de 200mm, abraçadeira para poste circular, com seus respectivos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RENAN ADAN NUNES		19,5000	40,0000	780,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		20,9500	40,0000	838,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		32,5300	40,0000	1.301,20		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		35,8000	40,0000	1.432,00		30 dias
ANDRE RODHE		36,9900	40,0000	1.479,60		30 dias
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	30,0000	Unidade	Parafuso Frances M16X70MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RENAN ADAN NUNES		3,0000	30,0000	90,00		30 dias
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		3,0000	30,0000	90,00		30 dias
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		5,8500	30,0000	175,50		30 dias
ANDRE RODHE		6,1000	30,0000	183,00		30 dias
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

MULTI LUZ COMERCIAL LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
Antunes Comercial Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	25	10,0000	Unidade	Armação secundária 5/8, isolador para poste, confeccionada em polipropileno, com prote
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		3,3500	10,0000	33,50
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor		
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
ANDRE RODHE		Item não cotado pelo Fornecedor		
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor		
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	26	1,0000	Unidade	Alicate Universal 8 Polegadas, com cabo com isolamento de 1000V, com corpo forjado em
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ		29,9000	1,0000	29,90
DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP		62,1100	1,0000	62,11
HENRIQUE LUIS LERMEN ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
MULTI LUZ COMERCIAL LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
RENAN ADAN NUNES		Item não cotado pelo Fornecedor		
ANDRE RODHE		Item não cotado pelo Fornecedor		
Antunes Comercial Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor		
COMERCIAL DIFERMAQ LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		

Sugestão por menor preço unitário

118 - LAZZAROTTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	50,0000	62,9200	3.146,00	
1	8	50,0000	26,5000	1.325,00	
1	15	2,0000	172,0000	344,00	
1	19	100,0000	0,4800	48,00	
1	25	10,0000	3,3500	33,50	
1	26	1,0000	29,9000	29,90	
Total do Fornecedor: 4.926,40					

2566 - ANDRE RODHE

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	7	70,0000	35,5000	2.485,00	
1	9	40,0000	12,0000	480,00	
1	12	200,0000	5,3600	1.072,00	
1	13	15,0000	1,7500	26,25	
1	16	10,0000	2,0000	20,00	
1	17	10,0000	2,5000	25,00	
1	20	20,0000	2,5600	51,20	
1	21	200,0000	1,8000	360,00	
Total do Fornecedor: 4.519,45					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 6	Processo: 283/2019
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 30 dias		

2567 - DIPAR FERRAGENS EIRELI -EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	10	40,0000	3,0000	120,00	
1	14	4,0000	83,7400	334,96	
Total do Fornecedor: 454,96					

2568 - RENAN ADAN NUNES

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	110,0000	37,0000	4.070,00	
1	3	110,0000	44,0000	4.840,00	
1	18	50,0000	4,0000	200,00	
1	23	40,0000	19,5000	780,00	
1	24	30,0000	3,0000	90,00	Item Empatado
Total do Fornecedor: 9.980,00					

2569 - HENRIQUE LUIS LERMEN ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	11	5,0000	10,2500	51,25	
1	22	50,0000	5,1500	257,50	
1	24	30,0000	3,0000	90,00	Item Empatado
Total do Fornecedor: 398,75					

2570 - MULTI LUZ COMERCIAL LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	520,0000	13,3900	6.962,80	
1	5	220,0000	9,5900	2.109,80	
1	6	220,0000	10,5900	2.329,80	
Total do Fornecedor: 11.402,40					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	34.729,96
--	-----------